e/o di incompatibilità.

Art. 6 
(Corrispettivi e modalità di pagamento)
1. [bookmark: _Hlk114587451][bookmark: _Hlk114587270][bookmark: _Hlk113973288][bookmark: _Hlk175755658][bookmark: _Hlk175755684]Il corrispettivo per il Servizio è pari a € 7.450,00 (settemilaquattrocentocinquanta/00) onnicomprensivo, di cui € 7.110,00 (settemilacentodieci /00) per esperti scuola infanzia (n. ore 90 a € 79,00) e € 340,00 (trecentoquaranta/00) per tutor (n. 10 ore a € 34,00), come risultante dall’offerta formulata dall’Affidatario su MEPA. 
2. Tale corrispettivo dovrà intendersi comprensivo e remunerativo di tutte le prestazioni e obblighi previsti nel presente Contratto e in ogni altro atto afferente al Servizio.